

Begroting PIER+HORIZON						
		levering / plaatsing	prijs/stuk	aantal	subtotaal	subtotaal
10	levering en plaatsing PIER					€ 98.075,60
11	composiet prefab steigerelementen 5,05x1,5mtr	KLP	€ 1.333,40	28	€ 37.335,20	
12	paalkop+bus exclusief onderpaal	KLP	€ 179,10	58	€ 10.387,80	
13	kespen en schoren	KLP	€ 64,70	58	€ 3.752,60	
14	houten palen	Van Schaik	€ 75,00	58	€ 4.350,00	
15	zinkstuk/ stortsteen/ kraagstuk/ betonloper landhoofd	Van Schaik	€ 10.000,00	1	€ 10.000,00	
16	prefab steigerelement als flexibele verbinding	KLP / Segno d'Arte	€ 7.500,00	1	€ 7.500,00	
17	plaatsing steiger	van Schaik	€ 24.750,00	1	€ 24.750,00	
20	levering en plaatsing PALEN					€ 50.000,00
21	Stalen palen zeskantig 6mm ø200mmx8m Segno d'Arte	Segno d'Arte	€ 760,00	20	€ 15.200,00	
22	Stalen palen zeskantig 6mm ø200mmx10m Segno d'Arte	Segno d'Arte	€ 1.200,00	22	€ 26.400,00	
23	in bodem trillen 48 palen	van Schaik	€ 200,00	42	€ 8.400,00	
30	levering en plaatsing KRAGGEN					€ 91.700,00
31	20 kraggen 2x20 mtr inclusief beplanting geplaatst Van Schaik	van Schaik	€ 1.670,00	20	€ 33.400,00	
32	drijfconstructie	Segno d'Arte	€ 1.070,00	20	€ 21.400,00	
33	triangel tbv aanhechting drijfconstructie	Segno d'Arte	€ 830,00	20	€ 16.600,00	
34	draai units	Segno d'Arte	€ 1.015,00	20	€ 20.300,00	
40	betonpad en -trap van kruin dijk tot voet Zwartemeerdijk					€ 10.000,00
41	leveren en aanleggen	derden			€ 10.000,00	
50	levering, plaatsing en installatie website / webcam / installatie					€ 10.800,00
51	camera en mast	webcamcentre	€ 2.500,00	1	€ 2.500,00	
52	plaatsing en installatie	webcamcentre	€ 2.000,00	1	€ 2.000,00	
53	ontwerp en bouw website	Sjoerd Lohuis	€ 3.500,00	1	€ 3.500,00	
54	elektriciteit, dataverkeer, domeinregistratie, webhosting		€ 280,00	10	€ 2.800,00	
60	voorbereidingskosten					€ 16.700,00
61	projectbegeleiding	Segno d'Arte	€ 4.900,00			
62	statische berekeningen/ constructeur	P. Dool / Segno d'Arte	€ 7.900,00			
63	engineering aanlanding	KLP	€ 750,00			
64	hydrodynamisch onderzoek	Grontmij	€ 3.000,00			
65	leges RWS		€ 150,00			
70	documentatie, registratie en PR					€ 35.000,00
71	communicatie, documentatie, registratie en (lucht)fotografie		€ 20.000,00			
72	publiekspresentaties, exposities, feestelijke onthulling		€ 15.000,00			
80	kunstenaarshonorarium					€ 38.000,00
81	definitief ontwerp	Paul de Kort	€ 18.000,00			
82	begeleiding uitvoering, supervisie, bureauwerk, reiskosten	Paul de Kort	€ 20.000,00			
	subtotaal					€ 350.275,60
	risico en onvoorzien op posten 10, 20 en 30					€ 21.724,40
	TOTAAL					€ 372.000,00

Dekkingsplan PIER + HORIZON						
	provincie Flevoland					€ 187.000,00
	gemeente Noordoostpolder					€ 60.000,00
	Mondriaan Fonds					€ 50.000,00
	Bouwfonds CultuurFonds					€ 40.000,00
	Overige Fondsen en sponsors					€ 35.000,00
	TOTAAL					€ 372.000,00